REFORMA DE ESTATUTOS.- Se reforman los estatutos de la compañía en el Artículo Quin- 
to, el mismo que en adelante dirá: 

“ARTICULO QUINTO.- El capital social de la compañía “INDUSTRIAL Y COMERCIAL 
CASTRO OJEDA, ICCO S.A.”, es de CUARENTA MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES 
(S/. 40'500.000,00), dividido en cuarenta mil quinientas acciones de un mil sucres cada una”. 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines legales consiguientes. 

Ambato, a 22 Nov. 1990 

Dr. Francisco López Mayorga 
SECRETARIO ABOGADO       cl